ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          Об изменениях в составе Мандатной комиссии Государственной Думы

             Рассмотрев вопрос о составе Мандатной комиссии Государственной

        Думы,   Государственная   Дума   Федерального  Собрания  Российской

        Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             1. Вывести  из состава Мандатной комиссии Государственной Думы

        Кармокова   Хачима   Мухамедовича   (депутатская   группа    "Новая

        региональная политика").

             2. Ввести в состав  Мандатной  комиссии  Государственной  Думы

        Бурлакова  Михаила  Петровича  (фракция  Либерально-демократической

        партии России).

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             11 мая 1995 года

             N 763-I ГД